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Support de broche

Anodisé incolore

Numéro de article 22897050

Accessoire broche haute fréquence pour fraisage a grande vitesse, meulage, percage, gravure.

Broche

Diamétre du boitier 72 mm
Refroidissement

Refroidi par liquide G1/8"
Température de départ 20-25°C
Débit volumique > 1,5 L/min
Qualité de I'eau de refroidissement

Eau potable Selon 98/83/CE
Degré de dureté 1-15 °dH
pH 7-9

Additif

. ;
(protection anticorrosion ) 20%Antrifrogen N

Dimensions

Longueur
Largeur
Hauteur

Poids

Matériau

Aluminium

Installation

Couple de serrage vis de blocage

Lieu d'utilisation

Surface de fixation

er ra\

High Performance Spindles

80 mm
149 mm
100 mm

1,22 kg

3-4Nm
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