







Support de broche

Anodisé incolore

Numéro de article 22897050

Accessoire broche haute fréquence pour fraisage à grande vitesse, meulage, perçage, gravure.

Broche		Dimensions	
Diamètre du boîtier	72 mm	Longueur	80 mn
Refroidissement		Largeur	149 mn
		Hauteur	100 mn
Refroidi par liquide	G1/8"	Poids	1,22 k
Température de départ	20-25 °C		
Débit volumique	≥ 1,5 L/min	Matériau	
Qualité de l'eau de refroidissement		Aluminium	
Eau potable	Selon 98/83/CE	Installation	
Degré de dureté	1–15 °dH	Couple de serrage vis de blocage	3 - 4 Nr
рН	7-9		
Additif (protection anticorrosion)	20% Antrifrogen N	Lieu d'utilisation	
		Surface de fixation	Rz 6.3

